PORTARIA N.º 008/2014

Concede diária a servidores municipais.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,
R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Emerson Fuzeti Abati

	Função
	Professor

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Cianorte – PR

	Objetivo da viagem
	Participação na Assembléia da Liga Paranaense de Handebol

	Data
	21/02/2014 a 23/02/2014

	Quantidade de diárias
	01 período menor que 12 horas, 02 períodos maiores que 12 horas, 02 períodos maiores que 12 horas (pernoite)

	Valor das diárias
	R$ 375,00

	Nome do servidor
	Clair Antonello

	Função
	Técnico em Agropecuária

	Secretaria
	Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Cascavel – PR

	Objetivo da viagem
	Participação no Show Rural Coopavel

	Data
	06/02/2014

	Quantidade de diárias
	01 período maior que 12 horas com alimentação

	Valor das diárias
	R$ 65,00

	Nome do servidor
	Elaine Stalbaum

	Função
	Diretora do Departamento de Engenharia e Arquitetura

	Secretaria
	Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba – PR

	Objetivo da viagem
	Apresentação de projetos sobre a municipalização do trânsito de Dois Vizinhos junto ao CETRAN

	Data
	16/02/2014 a 18/02/2014

	Quantidade de diárias
	2,5 períodos maiores que 12 horas com alimentação, 02 períodos maiores que 12 horas (pernoite)

	Valor das diárias
	R$ 362,50

	Nome do servidor
	Claudiovani Corrêa

	Função
	Secretário de Saúde

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba – PR

	Objetivo da viagem
	Participação em reunião COSEMS e Bipartite

	Data
	24/02/2014 a 25/02/2014

	Quantidade de diárias
	02 períodos maiores que 12 horas com alimentação, 01 período maior que 12 horas (pernoite)

	Valor das diárias
	R$ 290,00

	Nome do servidor
	Paulo Adilson Tedesco Farinon

	Função
	Comissão de Coordenador de Auditoria, Controle e Avaliação de Saúde

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba – PR

	Objetivo da viagem
	Participação em reunião COSEMS e Bipartite

	Data
	24/02/2014 a 25/02/2014

	Quantidade de diárias
	02 períodos maiores que 12 horas com alimentação, 01 período maior que 12 horas (pernoite)

	Valor das diárias
	R$ 230,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\PORTARIAS\PORT008.doc